UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-VP

Về việc trực dịp nghỉ lễ

Giỗ tổ Hùng Vương năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội

Căn cứ Bộ Luật Lao động hiện hành quy định về việc nghỉ lễ, tết. Sở Giáo

dục và Đào tạo trân trọng báo cáo lịch trực của các đồng chí Lãnh đạo Sở trong dịp

nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương năm 2024, cụ thể như sau:

Thời gian Họ và tên Chức vụ ĐT di động

Thứ Năm

ngày

18/4/2024

 (10/3 âm lịch)

Đồng chí Phạm Quốc Toản Phó Giám đốc Sở 0915.370.003

Đồng chí Hà Xuân Nhâm
Trưởng phòng Giáo dục

trung học
0913.565.151

- Địa điểm trực: Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội.

(81 Thợ Nhuộm và 23 Quang Trung, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội)

- Thời gian: Từ 08h00 đến 17h00.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng báo cáo UBND Thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Các đ/c Phó Giám đốc Sở;

- Công đoàn ngành Giáo dục HN;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng TTĐT của Ngành;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thế Cương

https://plo.vn/tags/YuG7mSBsdeG6rXQ=/bo-luat.html

		2024-04-12T07:09:35+0700

		2024-04-12T08:23:33+0700

		2024-04-12T08:23:33+0700

		2024-04-12T08:23:33+0700